MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

seletivomec022024samu@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 002/2024 SAMU
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MATO GROSSO DO SUL

Convênio 882483/2019

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR após a PROVA OBJETIVA

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do Dsei MATO GROSSO DO SUL, referente

ao Processo seletivo Nº 002/2024 SAMU, torna público a relação preliminar das notas referente a fase de

Análise Curricular e Prova Objetiva. Vale esclarecer, que os candidatos que obtiveram pontuação da Prova

Objetiva abaixo de 60% do total dessa prova, foram automaticamente desclassificados.

CARGO: ENFERMEIRO

Classificação NOME CURRICULO PROVA
OBJETIVA TOTAL

1º DANIELLY DOS SANTOS MASCARENHAS 25 9 34
2º ANDERSON DOS SANTOS GOMES 26 7 33
3º ANDREA DA SILVA SANTOS 24,9 7,5 32,4
4º KEILA CRISTINA GARBOÇA ROSIN 24 7,5 31,5
5º TEREZINHA DE JESUS MACHADO 22 9 31
6º EVERTON NUNES PONTES 24,3 6,5 30,8
7º DONATA FRANCIELE CRUZ 22,7 7,5 30,2
8º VALDECIR SANTANA 22 7,5 29,5
9º ANDERSON BATISTA CAVALCANTE 22,1 7 29,1

10º JAIRO EDUARDO DE OLIVEIRA SILVA ROCHA 20,5 8,5 29
11º ALEX SANDER DA SILVA AZEVEDO 19,7 9 28,7
12º MARLENE NASCIMENTO BARBOSA TELLES 21 7,5 28,5
13º LITUANEA NERY MEDEIROS RIBEIRO PINTO 20,9 7,5 28,4
14º CRISTIANE MARIA DE ANDRADE DA SILVA 21 7 28
15º CARLA DE SOUZA SILVA 21,5 6,5 28
16º LETICIA COLMAN DO CARMO 20,1 7,5 27,6
17º WHALLESON SILVA OLIVEIRA 21 6,5 27,5
18º RODRIGO PEDROSO DOS SANTOS 18 9 27
19º DANYELI SILVA RATIER TIBURCIO 19 8 27
20º HUAMA MONTEIRO DE BRITO 18,7 8 26,7
21º ROSELI EVANGELISTA DO NASCIMENTO 18,8 7,5 26,3
22º ADRIANO ANDRE SILVA SANTOS 18,2 8 26,2
23º JANSEN BECEGATO 19,7 6,5 26,2
24º DIELE TORRES DA SILVA HERRMENN 17,5 8,5 26
25º NATALIA CASSAGO MARCOS MASSARINE 17,5 8,5 26

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

seletivomec022024samu@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

26º VANDERLEI AQUINO ALVES 17,9 8 25,9
27º GUILHERME CAMARGO 17,7 7,5 25,2
28º SANMY DA SILVA AREVALO 17,5 7,5 25
29º VANIA PERES GARCIA KRAMER 18,5 6,5 25
30º ELIETI DOS SANTOS RIBEIRO 19 6 25
31º GESSICA CRIVELARO DA ROZA 17,5 7 24,5
32º MARCELA COELHO DA CRUZ 17,5 7 24,5
33º CRISTIANO DO NASCIMENTO 17,7 6,5 24,2
34º NATALIA SALES SAMPAIO 16,6 7,5 24,1
35º JONATHAN ALVES DOS SANTOS BORGES 15,3 8,5 23,8
36º CARLA ESPINOZA SORRILHA 17,5 6 23,5
37º JAQUELINE DE ARAUJO BARICHELO 17,4 6 23,4
38º DIONNER ROBSON JORGE 15,2 8 23,2
39º JOYLSON NONATO DA SILVA ESTEVÃO 15 7 22
40º KAMYLLA DOS SANTOS SANT'ANA FERNANDES 13,6 6,5 20,1
41º NAIANE RAQUEL SILVA DOS SANTOS RAMOS 10,8 6,5 17,3

CARGO: TEC. DE ENFERMAGEM

Classificados NOME NOTA PROVA
OBJETIVA TOTAL

1º MYCAELY MARTINS MACHADO 22,6 7 29,6
2º EDILSON CHAGAS PEREIRA 16,4 6,5 22,9
3º LEANDRO THOMAZ DA SILVA 13 8 21
4º ADAIZA FELICIANO MORALES 13 6 19
5º MIQUEIA GARCIA GABRIEL DA SILVA 13 6 19
6º NICOLLY RIBEIRO QUEIROZ 11,5 6,5 18
7º QUEYLA BESEN DE OLIVEIRA 11,5 6,5 18
8º JESSICA RIBEIRO DE SOUZA 11,8 6 17,8
9º CRISLAINE DE OLIVEIRA NEVES 9,5 7,5 17

10º JOSIVANE FELICIANO MACHADO 10 7 17
11º KARINE CACERES MENDES 9,6 6 15,6
12º TATIANE BALTA ANDRADE CAMPOS 8,5 6,5 15
13º GABRIELA APARECIDA RIBEIRO FALCAO 7,8 6 13,8

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

seletivomec022024samu@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

DESCLASSIFICADOS
Nº NOME NOTA PROVA OBJETIVA TOTAL
1 ADRIANA AMARILLA CRISTALDO 18,5 5,5 24
2 ADRIELI ROMERO MORALES 15 5,5 20,5
3 ALAIZA SOUZA SILVA 23,6 4 27,6
4 ALECIO ROCHA DE OLIVEIRA 11,5 4 15,5
5 ALESSANDRA GONÇALVES 17,1 5 22,1
6 ALINE ORTIZ RODRIGUES 17,5 5,5 23
7 ANNA CAROLINA BUZATT FELISBERTO SEGATEL 14,2 5 19,2
8 CLAUDIA PIRES AMARILIA 17,5 5 22,5
9 CLAUDILAINE MARIANO 11 4 15

10 CLAUDINEIA PEDRO VERA 13 4,5 17,5
11 CLAUDINEIA PEREIRA DE ASSIS 11,8 5 16,8
12 CLEONICE JANUÁRIO 8,6 4,5 13,1
13 CONSORCIA SALINA 21,5 4 25,5
14 DEBORA MARQUES ORTIZ 9,2 4 13,2
15 ELIANE VARGAS SAMUDIO 15,4 4,5 19,9
16 ELIMARA DE ALMEIDA 18,1 3,5 21,6
17 EVA EVELIN SOARES KNOPF 7,9 5,5 13,4
18 FLAVIA RODRIGUES DA ROSA 13 5 18
19 FRANCILENE DA SILVA CABREIRA 13,4 5 18,4
20 FRANCINEIA SILVA PONTES 29,8 4 33,8
21 GEISE GONÇALVES FERNANDES 9 5 14
22 GILMAR DE ARAUJO BANDEIRA 15,9 5,5 21,4
23 GISELE GONÇALVES CARVALHO 11,5 5 16,5
24 JUSSANGELA RODRIGUES MORAIS 17,5 5 22,5
25 LUCENIR SOUZA DA SILVA 13,2 5 18,2
26 LUCIANA VIEIRA DE OLIVEIRA 19 3,5 22,5
27 NICEIA SANTOS DA SILVA 11,5 2,5 14
28 RAMENES SILVA 10 5,5 15,5
29 REGIANE MACHADO OLIVEIRA 23 5 28
30 RENATA CHAVES PEREIRA 20,7 4 24,7
31 ROSILENE CACERES 17,5 5 22,5
32 ROSIMERE DA SILVEIRA 13 5 18
33 SANDRA REGINA CORDEIRO 15 5 20
34 SIMIONA LEITE 5 3,5 8,5
35 SOLANGE MARIA DA CUNHA SOUZA 13,9 4 17,9
36 UELINCA DA SILVA 13 4,5 17,5
37 VANDERLAINE FAUSTINO DE OLIVEIRA 21,8 3 24,8
38 VANIA EROTILDES AQUINO 21,5 3,5 25
39 WALTER BRUNO SOUZA 21,7 5 26,7

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

seletivomec022024samu@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

DESCLASSIFICADOS
NOME CURRICULO PROVA OBJETIVA

1 BRUNO CANDIDO MARCOS 18,5 AUSENTE
2 CLAUDINEIA DA SILVA FRANÇA 5,8 AUSENTE
3 CLEBIANA MARIA PEREIRA 19 AUSENTE
4 DANILA FIGUEIREDO 13 AUSENTE
5 DENER DA SILVA REGINALDO 11 AUSENTE
6 ELISENA DA SILVA PEREIRA 15,4 AUSENTE
7 FRANCIELE DE SOUZA VARGAS 9 AUSENTE
8 GLAUCE GONÇALVES DE MORAES 11,5 AUSENTE
9 GLEIDSON ROGÉRIO XAVIER 17,8 AUSENTE

10 INGRID JANIELE RAMOS MORALES 11 AUSENTE
11 KATIA MORALES 13 AUSENTE
12 LEDA MARIA DA SILVA FERNANDES 6,5 AUSENTE
13 LEONARDO GUILHERME ZAGURI 17,5 AUSENTE
14 LIARA FREITAS CELESTINO 11 AUSENTE
15 MAURO IRENE CUSTODIO 7 AUSENTE
16 NATAM MATEUS DOS SANTOS GONÇALVES 9,6 AUSENTE
17 NEUZA OLIVEIRA VIEIRA 13 AUSENTE
18 PAULO SERGIO CORREA AMARILHA 15 AUSENTE
19 REGINALDO MARTINS 12,2 AUSENTE
20 RENAN DE OLIVEIRA RAFAEL 15 AUSENTE
21 ROBSON GOMES BORGES 12,5 AUSENTE
22 SARA MORILA DUARTE 9 AUSENTE
23 SORAIDA RICARDI AMARILHA 12,7 AUSENTE
24 TACIANE CARDOSO DA SILVEIRA 11,5 AUSENTE
25 TAYNARA FERNANDES DURAN 6,8 AUSENTE
26 WILLIAN ANDRE CENTURIAO PAREDES 5,7 AUSENTE
27 ROCLEITON RIBEIRO FLORES 27,3 AUSENTE
28 ADRIANA KAIPER SILVA 17,5 AUSENTE
29 LARISSA BEZERRA DE MELLO 16,8 AUSENTE
30 CRISLAINE XAVIER DE AZEVEDO 16,5 AUSENTE
31 JULIANA CARVALHO LOPES 15,2 AUSENTE
32 CARLOS EDUARDO RODRIGUES JUSTINO SILVA 14,6 AUSENTE
33 KEREN MELLANYE DE PINHA VIEIRA D MALDONADO 13,5 AUSENTE

Campo Grande, 21 de maio de 2024.
COMISSÃO de SELETIVO